

# Årsredovisning

---

## *R2 Gruppen AB*

559090-2242

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Emil Halvarsson Razmgah  
2024-03-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickeri och byggnadsarbeten.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2210-2309	2110-2209	2010-2109	1910-2009	1901-1909
Nettoomsättning	22 575	16 998	5 929	6 043	0
Resultat efter finansiella poster	348	524	48	26	0
Soliditet %	12	14	5	3	100

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	41 874	308 317	400 191
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		308 317	-308 317	0
- Årets resultat			271 630	271 630
- Belopp vid årets utgång	50 000	350 191	271 630	671 821

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	350 191
Årets resultat	271 630
Summa	621 821

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	621 821
Summa	621 821

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	22 575 147	16 998 319
Övriga rörelseintäkter	91 714	31 771
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>22 666 861</b>	<b>17 030 090</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-18 358 065	-11 824 230
Övriga externa kostnader	-2 050 918	-2 104 365
Personalkostnader	-1 876 035	-2 547 569
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 833	-10 667
Övriga rörelsekostnader	-2 009	-7 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-22 294 860</b>	<b>-16 493 831</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>372 001</b>	<b>536 259</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	93	5 099
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24 242	-17 087
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-24 149</b>	<b>-11 988</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>347 852</b>	<b>524 271</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-133 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-133 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>347 852</b>	<b>391 271</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-76 222	-82 954
<b>Årets resultat</b>	<b>271 630</b>	<b>308 317</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-09-30	2022-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 500	30 333
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		72 500	30 333
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	260 000	545 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		260 000	545 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>332 500</b>	<b>575 333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 789 287	707 885
Övriga fordringar		270 487	66 679
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		811 490	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		390 459	2 239 108
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		5 261 723	3 013 672
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		837 162	122 274
<i>Summa kassa och bank</i>		837 162	122 274
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 098 885</b>	<b>3 135 946</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 431 385</b>	<b>3 711 279</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-09-30	2022-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	350 191	41 874
Årets resultat	271 630	308 317
<i>Summa fritt eget kapital</i>	621 821	350 191
<b>Summa eget kapital</b>	<b>671 821</b>	<b>400 191</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	146 000	146 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>146 000</b>	<b>146 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	330 000	338 048
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>330 000</b>	<b>338 048</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	890 092	0
Leverantörsskulder	3 188 946	2 256 730
Skatteskulder	159 176	91 400
Övriga skulder	967 626	387 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	77 724	91 014
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 283 564</b>	<b>2 827 040</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 431 385</b>	<b>3 711 279</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-30	2022-09-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	35 000	120 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	50 000	35 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-120 000
Utgående anskaffningsvärden	85 000	35 000
Ingående avskrivningar	-4 667	-12 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	18 000
Årets avskrivningar	-7 833	-10 667
Utgående avskrivningar	-12 500	-4 667
Redovisat värde	72 500	30 333

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	545 000	720 000
Tillkommande fordringar	-	45 000
Reglerade fordringar	-45 000	-220 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	545 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm, datum enligt min elektroniska underskrift nedan

*Emil Halvarsson Razmgah*

Emil Halvarsson Razmgah

2024-03-06

**R2 Gruppen AB**  
559090-2242

7 (7)

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-03-06

Allians Revision & Redovisning Ab

*Linnea Nyström*

Linnea Nyström

Auktoriserad revisor
